（例）
日本基督教団
総会議長　　　　　　　　殿
日本基督教団　　　　教区
　総会議長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表役員
教　会　規　則　変　更　承　認　申　請　書

　当教会規則を下記のとおり、変更したいので、宗教法人法第２６条及び当教会規則第　　　条により、関係書類を添えて申請します。

記

	宗教法人「日本基督教団　　　　教会」規則変更事項

	旧
	新

	附則

この変更した規則は　　　　知事の認証書の交付を受けた日（　　　　年　　　月　　　日）から施行する。

この申請を適当と認め、承認します。

　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本基督教団　　　教区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総会議長

この申請に同意します。

　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本基督教団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総会議長

宗教法人「日本基督教団　　　教会」規則変更理由

ここに２３条申請にあった理由をつけてください。